סכום זה נכון להיום, והוא כולל בתוכו גם את הוצאות המשפט ושכר טרחת עורך-דינם של התובעים (לרבות מע"מ). ההודעה לצד שלישי נדחית בלא צו להוצאות.

ניתן היום ג' בשבט תשס"ד (26 בינואר 2004) בהעדר הצדדים

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים

משה סובל, שופט

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח